
 

 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

1 6 . 1 0 . 2024 г.                            с. Алтайское                              № 2615 

 

 
Об утверждении ликвидационного баланса 
муниципального унитарного Алтайского 
автотранспортного предприятия 

 

 
 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального 
образования Алтайский район Алтайского края, администрация Алтайского 
района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального 
унитарного Алтайского автотранспортного предприятия (далее - МУ Алтайское 
АТП), расположенного по адресу: 659652, Алтайский край, Алтайский район, 
с. Алтайское, ул. Советская, д. 442, ИНН 2232006285, ОГРН 1022201906990. 

2.  Председателю ликвидационной комиссии МУ Алтайское АТП 
Малюкову А.В. в течение трёх рабочих дней после утверждения 
ликвидационного баланса уведомить уполномоченный государственный орган, 
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о 
составлении ликвидационного баланса. 

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Алтайского района Алтайского края. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

 
Глава Алтайского района  
Алтайского края                                                                                В.А.Тырышкин 

 
 

 






























